
 

 

UCHWAŁA NR X/156/2019 

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 

wyznaczenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1892 

z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1821 z późn. zm.) w związku z art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku od nieruchomości, podatku leśnego od osób fizycznych 

w drodze inkasa. 

2. Inkasentami podatków, o których mowa w ust. 1, na terenie wiejskim wyznacza się sołtysów. 

3. Terminem płatności dla inkasentów jest najpóźniej trzeci dzień po ostatnim dniu, w którym zgodnie 

z przepisami prawa podatkowego, wpłata powinna nastąpić. 

§ 2. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10 % zainkasowanych kwot podatków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIV/179/03 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 18 grudnia 2003 r. w sprawie 

poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku od nieruchomości, podatku leśnego od osób fizycznych 

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2003 r. Nr 211, poz. 2998 z późn. zm.).  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Danielczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 czerwca 2019 r.

Poz. 2907


		2019-06-06T06:00:15+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




